
УТВЕРЖДАЮ:

Проректор по учебной работе, качеству 

образования - первый проректор

 _________________ Хагуров Т.А.

Дата

29.12.
30.12.
31.12.

9.01.

10.01.
11.01.

12.01.

13.01.

14.01.

15.01.

16.01.

17.01.
18.01.

19.01.

20.01.
21.01.

22.01.

23.01.

24.01.
25.01.

Расписание зимней экзаменационной сессии на
биологическом факультете

 КУБАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА
2025/26 УЧЕБНЫЙ ГОД

направление подготовки 35.03.08 ВОДНЫЕ БИОРЕСУРСЫ И АКВАКУЛЬТУРА

2;4 курс с 30.12.2025 г по 25.01.2026 г.
ОЧНАЯ ФОРМА

2 курс          4 курс                      
1 группа 2 группа 1 группа 2 группа

Последный день занятий Последный день занятий

Консультация        
  в 10.00 ч.  411

ст. преп. Комарова С.Н.

Методы 
рыбохозяйсвенных 
исследований   411

Консультация        
  в 11.00 ч.    411

доц Бугаев Л.А.   408

 ПРОМЫСЛОВАЯ 
ИХТИОЛОГИЯ

Консультация        
  в 12.00 ч  408

Консультация        
  в 09.00 ч.  408

ст. преп. Комарова С.Н.  411

Методы 
рыбохозяйсвенных 

исследований

доц Бугаев Л.А.  408

 ПРОМЫСЛОВАЯ 
ИХТИОЛОГИЯ

Консультация        
 в 10.00 ч.   411

доц. Козуб М.А.   411

ГИДРОБИОЛОГИЯ

ст. преп. Комарова С.Н.   408

 РЫБОХОЗЯЙСТВЕННАЯ 
ГИДРОТЕХНИКА

Консультация        
   в 10.00 ч.     408

Консультация     411   

   в 11.00 ч.  
доц. Пашинова Н.Н.   411

БИОЛОГИЧЕСКИЕ 
ОСНОВЫ

РЫБОВОДСТВА

ст. преп. Комарова С.Н. 408

РЫБОХОЗЯЙСТВЕННАЯ 
ГИДРОТЕХНИКА

Консультация    408        

       в 10.00 ч.  

Консультация        
   в 11.00 ч.    411

Консультация        
       в 10.00 ч.    408

доц. Абрамчук А.В.   408

 САНИТАРНАЯ 
ГИДРОТЕХНИКА

Консультация        
       в 13.00 ч.  408

Консультация        
 в 09.00 ч.  411

Консультация        
   в 11.00 ч.  408

доц. Пашинова Н.Н.  411

БИОЛОГИЧЕСКИЕ 
ОСНОВЫ

РЫБОВОДСТВА

Консультация        
       в 10.00 ч.  408А

доц. Козуб М.А.   411

ГИДРОБИОЛОГИЯ

Последний день сессии

Начало экзаменов в 09.00

Последний день сессии

доц. Абрамчук А.В.   408

 САНИТАРНАЯ 
ГИДРОТЕХНИКА

Консультация        
  в 11.00 ч.  411

доц.Абрамчук А.В.   411

ИХТИОЛОГИЯ
доц. Пашинова Н.Г.   408

МАРИКУЛЬТУРА 

доц.Абрамчук А.В.   411

ИХТИОЛОГИЯ

доц. Пашинова Н.Г.   408

МАРИКУЛЬТУРА Консультация        
   в 12.00 ч.    408

Декан биологического факультета                                                                                  М.В. Нагалевский

Начальник УМУ                                                                                                                   Ж.О. Карапетян        

Guest
Rectangle


