

УТВЕРЖДАЮ:

Проректор по научной работе, качеству



Расписание зимней экзаменационной сессии на

биологическом факультете

КУБАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

2025/26 УЧЕБНЫЙ ГОД

направление подготовки 35.03.08 ВОДНЫЕ БИОРЕСУРСЫ И АКВАКУЛЬТУРА

**2;4** курс с 30.12.2025 г по 25.01.2026 г.

**ОЧНАЯ ФОРМА**

Дата	2 курс		4 курс	
	1 группа	2 группа	1 группа	2 группа
29.12.	Последний день занятий		Последний день занятий	
30.12.				
31.12.				
9.01.	Консультация в 10.00 ч. 411		Консультация в 09.00 ч. 408	
10.01.	ст. преп. Комарова С.Н. Методы рыбоводческих исследований 411	Консультация в 11.00 ч. 411	доц. Бугаев Л.А. 408 <b>ПРОМЫСЛОВАЯ ИХТИОЛОГИЯ</b>	Консультация в 12.00 ч 408
11.01.				
12.01.		ст. преп. Комарова С.Н. 411 Методы рыбоводческих исследований		доц Бугаев Л.А. 408 <b>ПРОМЫСЛОВАЯ ИХТИОЛОГИЯ</b>
13.01.	Консультация в 10.00 ч. 411		Консультация в 10.00 ч. 408	
14.01.	доц. Козуб М.А. 411 <b>ГИДРОБИОЛОГИЯ</b>		ст. преп. Комарова С.Н. 408 РЫБОХОЗЯЙСТВЕННАЯ ГИДРОТЕХНИКА	
15.01.		Консультация 411 в 11.00 ч.		Консультация 408 в 10.00 ч.
16.01.		доц. Пашинова Н.Н. 411 БИОЛОГИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ РЫБОВОДСТВА		ст. преп. Комарова С.Н. 408 РЫБОХОЗЯЙСТВЕННАЯ ГИДРОТЕХНИКА
17.01.	Консультация в 11.00 ч. 411		Консультация в 10.00 ч. 408	
18.01.				
19.01.	доц. Пашинова Н.Н. 411 БИОЛОГИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ РЫБОВОДСТВА	Консультация в 10.00 ч. 408A	доц. Абрамчук А.В. 408 <b>САНИТАРНАЯ ГИДРОТЕХНИКА</b>	Консультация в 13.00 ч. 408
20.01.		доц. Козуб М.А. 411 <b>ГИДРОБИОЛОГИЯ</b>		доц. Абрамчук А.В. 408 <b>САНИТАРНАЯ ГИДРОТЕХНИКА</b>
21.01.				
22.01.	Консультация в 09.00 ч. 411		Консультация в 11.00 ч. 408	
23.01.	доц. Абрамчук А.В. 411 <b>ИХТИОЛОГИЯ</b>	Консультация в 11.00 ч. 411	доц. Пашинова Н.Г. 408 <b>МАРИКУЛЬТУРА</b>	Консультация в 12.00 ч. 408
24.01.		доц. Абрамчук А.В. 411 <b>ИХТИОЛОГИЯ</b>		доц. Пашинова Н.Г. 408 <b>МАРИКУЛЬТУРА</b>
25.01.	Последний день сессии		Последний день сессии	

Начало экзаменов в 09.00

Декан биологического факультета

Начальник УМУ

М.В. Нагалевский

Ж.О. Карапетян